Ea C
Mevrin

Eroilddyvoliste

VC Lancy

Prix Union vélocipédique genevoise (UVG) pour cadets

Classement
Moy./Km/h :
Distance Km
Inscrits :
Partants :
Classés :

Rang dos.

246
241
244
245
242
240
243

N o o~ WON R

33.38
44.5
11

Nom

ENGLAND
LOMAZZI
MAEDER
AEBI
GUILLOT
MILAN
DUFAUX

Verbois / Russin

Dimanche 31 mars 2013

Président : Francey Jean-Claude
Commissaire : Vollenweider Maurice
Chronomeétreur : Vergéres Jean-Paul

Prénom Club/team Code UCI Temps

course
Tom Annemasse FRA19971028 01 :20.05
Cyril VC Fribourg SUI19970429 01 :20.05
Gino VC Wiedlisbach SUI19970104 01 :20.05
Antoine VC Orbe SUI19980901 01 :20.10
Jocelyn Chambéry Cyclisme Compétition FRA19980711 01 :20.10
Bastien UC Gessienne FRA19970825 01 :20.10

Lois Montreux-Rennaz Cyclisme SuUI19980216 01 :20.10

Q)/

0:00.00
0:00.00
0:00.05
0:00.05
0:00.05
0:00.05


http://www.ecmeyrin.ch/

