

VC Lancy

Prix Union vélocipédique genevoise (UVG) pour cadets

Verbois / Russin

Dimanche 31 mars 2013

Classement

Moy./Km/h : 33.38 Distance Km 44.5

Inscrits: 11 Président : Francey Jean-Claude
Partants: 7 Commissaire : Vollenweider Maurice
Classés: 7 Chronométreur : Vergères Jean-Paul

Rang	dos.	Nom	Prénom	Club/team	Code UCI	Temps course	à
1	246	ENGLAND	Tom	Annemasse	FRA19971028	01 :20.05	
2	241	LOMAZZI	Cyril	VC Fribourg	SUI19970429	01 :20.05	0:00.00
3	244	MAEDER	Gino	VC Wiedlisbach	SUI19970104	01 :20.05	0:00.00
4	245	AEBI	Antoine	VC Orbe	SUI19980901	01 :20.10	0:00.05
5	242	GUILLOT	Jocelyn	Chambéry Cyclisme Compétition	FRA19980711	01 :20.10	0:00.05
6	240	MILAN	Bastien	UC Gessienne	FRA19970825	01 :20.10	0:00.05
7	243	DUFAUX	Loïs	Montreux-Rennaz Cyclisme	SUI19980216	01 :20.10	0:00.05